3. Avaldus notarikonto kasutamiseks 

3.1 Müüja ja Ostja leppisid kokku kasutada  Kinnistu I ja Kinnistu II müügihinna 
tasumiseks notar Anne Kaldvee  notarikontot nr EE11 1010 0100 8271 4019 SEB Pangas. 
Eelnimetatud kontole laekus  Ostja kontolt 121 222.- (ükssada kakskümmend üks tuhat 
kakssada kakskümmend kaks) eurot. Hoiustatud summa käsutamine notari poolt toimub 
vastavalt käesoleva notariaalakti punktis 6.3  kokkulepitule. 

4.  Müügilepingu esemed 

4.1 Müüja müüb ja Ostja  ostab Kinnistu I ja Kinnistu II koos nende oluliste osade ja 
päraldistega.

[...]

vaatamata sellele soovivad nemad  Kinnistu I ja Kinnistu II müügi- ja asjaõiguslepingu 
sõlmimist. 

6. Kinnistu I ja Kinnistu II müügihind ja selle tasumise kord 

6.1 Müüja  ja Ostja leppisid kokku, et  Müüja müüb Kinnistu I Ostjale müügihinnaga 
24 688.- (kakskümmend neli tuhat kuussada kaheksakümmend kaheksa) eurot.  Kinnistu 
I müügihinna  määramisel on võetud aluseks  Vabariigi Valitsuse 08.07.2004 määrusega nr 
242 „Kaitstavat loodusobjekti sisaldava kinnisasja riigi poolt omandamise ja ettepanekute 
menetlemise kord ning kriteeriumid, mille alusel loetakse ala kaitsekord kinnisasja 
sihtotstarbelist kasutamist oluliselt piiravaks, ning kinnisasja väärtuse määramise kord ja 
alused“. 

6.2 Müüja  ja Ostja leppisid kokku, et  Müüja müüb Kinnistu II Ostjale müügihinnaga 
96 534.- (üheksakümmend kuus tuhat viissada kolmkümmend neli) eurot.  Kinnistu II 
müügihinna  määramisel on võetud aluseks  Vabariigi Valitsuse 08.07.2004 määrusega nr 242 
„Kaitstavat loodusobjekti sisaldava kinnisasja riigi poolt omandamise ja ettepanekute 
menetlemise kord ning kriteeriumid, mille alusel loetakse ala kaitsekord kinnisasja 
sihtotstarbelist kasutamist oluliselt piiravaks, ning kinnisasja väärtuse määramise kord ja 
alused“. 

6.3 Kinnistute müügihindade summa 121 222.- (ükssada kakskümmend üks tuhat 
kakssada kakskümmend kaks) eurot on hoiustatud notar Anne Kaldvee notarikontol nr EE11 
1010 0100 8271 4019 SEB Pangas vastavalt käesoleva notariaalakti punktis 3.1 avaldatule. 
Hoiustatud summa kannab notar hiljemalt käesoleva notariaalakti tõestamise päevale 
järgneval pangapäeval Müüja (osaühing Heiling) kontole nr EE93 2200 2210 1941 6613

[...]

notaritasu 47.29 (nelikümmend seitse eurot 29 senti). 

Kinnistu I ja Kinnistu II müügilepingu tõestamise tehinguväärtuseks on müügihindade 
summa 24 688.- + 96 534.- = 121 222.- (ükssada kakskümmend üks tuhat kakssada 
kakskümmend kaks) eurot, millest tuleneb notaritasu 378.30 (kolmsada seitsekümmend 
kaheksa eurot 30 senti). 

Kaugtõestamise teel tehtaval ametitoimingul lisandub notari tasule 20.- (kaks-
kümmend) eurot. 

Notariaalakti tõestamise notaritasu on 445.59 eurot, käibemaks 106.94 eurot, 
kokku 552.53 eurot (Notari tasu seaduse § 2 lg 21, 3 lg 2;